TrailTrophy 3Lander Nauders/Reschenpass
Reschen/Italien / 27.08.2021-29.08.2021

Detailauswertung

Grabowski, Joram

Startnummer: 308

Enduro

Kategorie:

Men

Zwischenzeiten

Kontrolle

Prolog

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9

Split
Zeit
3:37,75
6:50,52
5:03,52
6:38,14
13:49,37

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
159
173
155
161
166

Rickst.
Kat.
1:11,58
2:57,17
1:16,40
2:40,76
4:27,99

Strecken-Platzierung: DNF (von 520)
Bestzeit der Strecke: 55:13,23
Kategorie-Platzierung: DNF(von 220)
Bestzeit in der Kategorie: 55:13,23

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Rlckst. Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.

Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
364 1:11,58 3:37,75 159 1:11,58 364 1:11,58
401 2:57,17 10:28,27 168 4:06,59 385 4:06,59
356 1:16,40 15:31,79 167 5:22,99 381 5:22,99
368 2:40,76 22:09,93 163 8:03,75 376 8:03,75
395 4:27,99 35:59,30 163  12:24,84 382 12:24,84

timing.sportident.com




