

Detailauswertung

Grabowski, Joram

Startnummer: 308

Enduro Strecken-Platzierung: DNF (von 520)

Bestzeit der Strecke: 55:13,23

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 220)

Men Bestzeit in der Kategorie: 55:13,23

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

ZWISCHENIZORON			, energia e							
Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Prolog	3:37,75	159	1:11,58	364	1:11,58	3:37,75	159	1:11,58	364	1:11,58
Stage 1	6:50,52	173	2:57,17	401	2:57,17	10:28,27	168	4:06,59	385	4:06,59
Stage 2	5:03,52	155	1:16,40	356	1:16,40	15:31,79	167	5:22,99	381	5:22,99
Stage 3	6:38,14	161	2:40,76	368	2:40,76	22:09,93	163	8:03,75	376	8:03,75
Stage 4	13:49,37	166	4:27,99	395	4:27,99	35:59,30	163	12:24,84	382	12:24,84
Stage 5										
Stage 6										
Stage 7										
Stage 8										
Stage 9										

Timing by SPORTident timing.sportident.com